Neither

\* Certe majores nostri receperunt idolorum templa, in sacras ædes, in quibus Christus coleretur, convertentes. Redditus etiam diis gentium, ludis theatri, virginibus vestalibus consecratos, ad alendos ecclesiæ ministros transfulerunt. Et tamen hæc omnia non modo Antichristo, sed etiam diabolo inserviebant. Imò carmina poetarum quæ dicata fuerant musis, atque variis diis, vel fabulis in theatro agendis ad deos placandos, quando commoda pulchraque visa fuerunt, ecclesiastici scriptores usurpare non verentur, imitati Paulum, qui Menandrum Aratum et Epimenidem citare non veritus est, idque in ipsâ divinâ scripturâ quam tradebat, verba quæ alioquin profana erant cultui divino adaptans. Ep. Mart. ad Hop.

Distributionem panis et calcis, et sacrificuli dæmonum in sacris Mithræ celebraverint; quid autem id obstat, quo minus et nos eandem cæremoniam piè usurpamus? De hæc verò cæremoniâ dicetis, habemus domini præceptum. Rectè. Ex hoc ipso autem liquet, eandem rem, quâ impii ad cultum abutuntur dæmonum, posse apud filios dei deservire cultui Christi. Bucerî Epist. ad Joan. a Lasco.

† Quicquid de abusu harum vestium, id non in vestibus, sed impuris hæerere animis, Buc. ad Hop. Ita quid vetat ut eadem vestis apud impios impietatis nota sit, apud pios pietati deserviat, Buc. ad a Lasco.

‡ Esto, sint Papæ inventa; non tamen propterea mihi persuadeo papatus esse tantam impietatem, ut quicquid attingit, prorsus reddat contaminatum et impollutum, quo bonis et piis sancto usui concedi non possit. Mart. ad Hop. Si enim nullo liceat modo, ea quæ fuerunt sacerdotii Aharonici, ac etiam Ethnici usurpare, neque templa fas est nos habere, nec ferias sacras observare. . . res multæ quas Antichristi fecerunt notas suæ impietatis, possunt etiam notæ esse regni Christi; sic ut symbola panis et vini, aqua baptismatis, impositio manuum, conciones, sacra loca, feriæ, et quam plurima alia. Buc. ad a Lasco.

Neither do they grant that the habits enjoined were introduced by popery, for they were in use before the popish corruptions crept in. Ecclesiastical history mentions the plate of gold or mitre worn by St. John. St. Cyprian is said to have given his cloke to the executioner, his dalmatick or short vest to the deacons, and to have stood in his rochet. [But Mr. Bingham believes that these are only old names for new things, being originally the common Lay habit of the country : yet acknowledging, what is sufficient for Peter Martyr's argument, that the clergy had their particular habits for ministering in divine service, at least in the beginning of the fourth century. Orig. Eccles. vol. 11.] And Chrysofom they observe informs us that the ministers of the Church used white garments ; as did also the newly baptized <sup>h</sup>.